



Thysja van Groeningen



22 oktober 1996



Kampen



thysja@leaped.nl



+31 6 40 66 66 36



Rijbewijs: Ja

LEAPED

De marketeers van morgen.

Jaren geleden kwam ik voor het eerst in aanmerking met marketing. Ondertussen heb ik hier mijn werk van kunnen maken. Analyseren en verbeteren is waar mijn echte kracht ligt. Zo heb ik al vele analyses geschreven, goede campagnes gedraaid en meer verkopen weten te genereren.

In het verleden ben ik bezig geweest met het runnen van een eigen webshop. Door deze kennis van E-commerce kwam ik al snel bij Marketplaces terecht. Hier heb ik dan ook het meest ervaring in opgedaan waardoor ik mijzelf nu een marketplaces specialist kan noemen. Buiten marketplaces heb ik ook ervaring met SEA, SEO, E-mail marketing en content.

Op Freelance/interim basis kan je mij inschakelen voor de volgende taken binnen online marketing:

- Marketplaces
- SEO
- SEA
- E-mailmarketing
- Content marketing

"Een groot talent binnen marketplaces en search. Daarnaast een prettige persoonlijkheid om mee samen te werken."

Werkervaring

Online marketeer | Moccamaster Sales BV, 08 2022 - 06 2023

- Content: flyers maken, website verbeteren, productteksten schrijven, productfotografie, etc.
- Marketplaces: analyseren, optimaliseren, campagnes draaien, producten uploaden etc.
- E-mailmarketing: nieuwsbrieven opmaken en versturen

Online Marketeer | Leaped, 08 2021 - heden

- Tijdens mijn traineeship tot online marketeer bij Leaped ben ik opgeleid tot allround marketeer. Onderwerpen waar ik kennis over op doe, zijn: marketplaces, content marketing, SEA, SEO en e-mailmarketing.

Verskillende taken bij Leaped bestonden uit:

- SEO: Quick scan uitvoeren en het uitvoeren van taken uit een SEO analyse
- Google Analytics, Google Ads en Google Tag Manager
- E-mailmarketing: E-mail campagnes opzetten
- Social advertising: Facebook campagnes opzetten en onderhouden
- Marketplaces: Campagnes draaien, producten online zetten, etc

Online marketeer | Sales marketing Coach 11 2021 - 06 2022

- Marketplaces: het optimaliseren van +/- 30 verschillende marketplaces en het onderhouden/ opzetten van integrators
- Content schrijven: productbeschrijvingen (SEO).
- Emailmarketing: nieuwsbrieven schrijven met Spotler en Mailchimp
- SEA: campagnes opzetten voor verschillende producten

MARKETPLACES, SEO, SEA, CONTENT, E-MAIL MARKETING

Certificaten

- Google Digitale Werkplaats
- Google Analytics Google Ads
- Fundamentals
- Google Ads Display
- Google Shopping-advertenties
- Google Ads Search
- Google Ads Measurements
- Verschillende CXL certificaten

Opleiding

Online marketing traineeship | Leaped

Augustus 2021 - Heden

Beroepsfotograaf | NCOI

December 2022 - Heden

Marketing en copywriting | Syntra West Kortrijk

2016

HAVO | VAVO lyceum

2018